
 

Na osnovu člana 25 i 26 Zakona o izboru odbornika i poslanika (,,Službeni list 

Republike Crne Gore“ br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00 i ,,Službeni list Crne Gore“ br. 

46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18) i Dopisa br. 06/2023 od 07.03.2023. godine 

Opštinska izborna komisija Gusinje, na sjednici održanoj 08.03.2023. godine, donijela je 

 

Z A K LJ U Č A K 

UTVRĐUJE SE da je Radojko Dašić, opunomoćeni predstavnik u ime predsjedničkog 

kandidata Andrije Mandića u prošireni sastav Opštinske izborne komisije Gusinje. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Dopisom OO NSD Plav br. 06/2023 od 07.03.2023. godine, predložen je Radojko Dašić kao 

opunomoćeni predstavnik u prošireni sastav Opštinske izborne komisije.  

Na osnovu prednje navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Zaključka nije dozvoljen prigovor. 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

M.P. 

 

 

Br.: 13/2023 

Gusinje, 08.03.2023. godine 

 

 

 

       Sekretar                                     Predsjednik 

Eldin Radončić s.r.                               Sanid Redžepagić s.r. 
 

 


